



DO NATYCHMIASTOWEGO OPUBLIKOWANIA

FIRMA GRANDSTREAM ROZSZERZA PORTFOLIO TELEFONÓW IP SERII GXP O NOWĄ LINIĘ MODELI DLA MAŁYCH I ŚREDNICH PRZEDSIĘBIORSTW

Telefony IP GXP1625/GXP1620/GXP1610 są modelami podstawowymi obsługującymi jedną lub dwie linie, wyposażonymi w wyświetlacz LCD i charakteryzującymi się nowoczesnym wzornictwem

Boston, MASSACHUSETTS (7 kwietnia 2015 r.) — [Grandstream Networks](#), czołowy producent rozwiązań w zakresie telefonii głosowej i wideo IP oraz nadzoru wideo, przedstawił dziś nowe, łatwe w obsłudze stacjonarne telefony IP serii GXP16xx obsługujące jedną lub dwie linie i przeznaczone dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP) oraz małych biur i biur domowych (SOHO). Seria obejmuje trzy ekonomiczne modele podstawowe ([GXP1625](#), [GXP1620](#) i [GXP1610](#)) charakteryzujące się nowoczesnym wzornictwem, wyposażone w wyświetlacz LCD i rozbudowane funkcje, a także zapewniające pełną zgodność z najpopularniejszymi platformami telefonii IP (takimi jak Asterisk, Broadsoft, Metaswitch itd.) i sieciami dostawców usług telefonii internetowej (ITSP), co ułatwia wdrożenia na wielką skalę.

„Seria GXP16xx to ekonomiczne, podstawowe telefony IP, które pracownicy małych firm i biur domowych mogą łatwo zintegrować ze swoim środowiskiem komunikacyjnym, by uzyskać nadzwyczajną niezawodność” — powiedział David Li, Dyrektor generalny firmy Grandstream Networks. „Bez względu na to, czy chodzi o telefony podstawowe, telefony klasy korporacyjnej czy rozbudowane wideotelefony IP, dokładamy wszelkich starań, aby oferować szeroką gamę solidnych rozwiązań stacjonarnych pozwalających zaspokoić potrzeby użytkowników, nie naruszając założeń budżetowych”.

Główne funkcje telefonów IP serii GXP16xx

Wszystkie trzy podstawowe telefony IP serii GXP16xx są modelami pracującymi pod kontrolą systemu Linux i mają następujące funkcje: trzy klawisze programowalne XML, 3-osobowe połączenia konferencyjne, EHS (Electronic Hook Switch — elektroniczny przełącznik widełkowy) do zestawów słuchawkowych firmy Plantronics, dwa przełączane porty 10/100 Mb/s, 20 wersji językowych interfejsu użytkownika, zestaw głośnomówiący, własny muzyczny dzwonek/dzwonek oddzwaniania, integracja z zaawansowanymi aplikacjami internetowymi i firmowymi oraz duża książka telefoniczna (maksymalnie 500 kontaktów) i rejestr połączeń (maksymalnie 200 wpisów) itd. Konkretnie modele mają następujące funkcje:

- **GXP1625/GXP1620** — dwa dwukolorowe klawisze linii (dwa konta SIP i maksymalnie dwie instancje połączenia), podświetlany ekran LCD o rozdzielczości 132 x 48 zapewniający doskonały obraz oraz dźwięk HD. Model GXP1625 jest również wyposażony we wbudowany interfejs PoE.
- **GXP1610** — jedno konto SIP, dwie instancje połączenia oraz podświetlany ekran LCD o rozdzielczości 132 x 48 zapewniający doskonały obraz.

Nowe telefony IP serii GXP16xx dla małych firm posiadają to samo eleganckie wzornictwo co popularne biznesowe telefony IP serii GXP2100 firmy Grandstream. Ponadto firmy używające centralek telefonicznych IP serii UCM6100 mogą korzystać z funkcji konfiguracji zerowej wszystkich telefonów IP

serii GXP pozwalającej na bezproblemową instalację urządzeń, a także z funkcji nagrywania połączeń jednym dotknięciem — i nie tylko.

Nadchodzące webinaria dotyczące serii GXP16xx

We wtorek 21 kwietnia 2015 r. odbędą się dwa webinaria poświęcone nowym telefonom IP serii GXP16xx:

- Wtorek, 21 kwietnia — 9.30 czasu wschodniego (ET) — [kliknij tutaj, aby się zarejestrować](#)
- Wtorek, 21 kwietnia — 15.30 czasu wschodniego (ET) — [kliknij tutaj, aby się zarejestrować](#)

Dodatkowe zasoby dla produktu

Kliknij tutaj, aby wyświetlić wideo i inne szczegółowe informacje na temat telefonów IP serii GXP16xx, w tym materiały marketingowe i specyfikacje techniczne.

- [GXP1610](#)
- [GXP1620/GXP1625](#)

Cennik i dostępność

Telefony IP serii GXP16xx są dostępne przez kanały dystrybucyjne firmy Grandstream/

O FIRMIE GRANDSTREAM NETWORKS

Założona w roku 2002 firma Grandstream Networks jest czołowym producentem rozwiązań w zakresie telefonii głosowej i wideo IP oraz nadzoru wideo. Firma Grandstream obsługuje rynek małych i średnich przedsiębiorstw oraz klientów indywidualnych, oferując innowacyjne produkty, które obniżają koszty komunikacji, podnoszą poziom bezpieczeństwa i zwiększają wydajność pracy. Nasze produkty opierają się na otwartym standardzie SIP i oferują największą zgodność operacyjną w branży, bezkonkurencyjne funkcje, wszechstronność i konkurencyjność pod względem relacji ceny do wydajności. Odwiedź witrynę www.grandstream.com, aby uzyskać więcej informacji, lub śledź nasze profile w serwisach [Facebook](#), [LinkedIn](#) i [Twitter](#).

###

KONTAKT Z FIRMĄ GRANDSTREAM

Phil Bowers

marketing@grandstream.com

1-617-566-9300